-[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства
Камчатского края от 23.03.2021 № 101-П«О мерах поддержки граждан, проходящих целевое обучение, включаемых в договоры о целевом обучении»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 5 приложения 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 123.03.2021 № 101-П «О мерах поддержки граждан, проходящих целевое обучение, включаемых в договоры о целевом обучении» изменение, дополнив абзацем вторым следующего содержания:
«Обучающимся, имеющим академическую задолженность по итогам семестра и ликвидировавшим ее, материальная выплата не назначается независимо от результатов пересдачи.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg